
 

 
2025 年 5 月吉日 

 

お客様各位 

 

ローカルチャージ改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、このたび弊社自社混載便のローカルチャージを改定させて頂く事になりまし

たので、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

 今後とも万全の体制でより良いサービスの提供に努めて参りますので、何卒ご理

解を賜わりますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

記  

 

項  目  名：下表をご参照下さい  

対 象 貨 物： IEC 自社混載便 

適 用 航 路：大阪発香港・基隆向 

適用開始日：2025 年 7 月 1 日出港日より適用 

 

項目名 
料金 

単位 備考 
旧 新 

DRS JPY800 JPY1,000 /RT 料金改定 
 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

関西支店 フォワーディング課              TEL：06-6210-1409 


